TOYOTA

ALWAYS A
BETTER WAY




Udobnost i funkcionalnost bas kakvu zelimo

Toyota Easy Flat sistem sedista Maksimalna
Verso-bilnost

Verso nudiistinsku fleksibilnost uz Toyota
Easy Flat sistem koji je najbolji u klasi. Ovaj
lako promenljiv sistem sedista ima mnostvo
razli¢itih konfiguracija radi maksimalne
svestranostii prakti¢nosti. Bez obzira da li
vam je potreban srednji, veliki ili ekstra veliki
prtljazni prostor, dobicete gai to u trenutku,
jer se zadnja sedista preklapaju jednim lakim
pokretom. Rezultat je potpuno ravna povrsina
i velika zapremina prtljaznika.



Kada su sva sedis$ta podignuta, u Verso se Tredi red sedista je preklopljen, a Verso ima U samo nekoliko sekundi dobija se prtljaznik sa
udobno moze smestiti sedam putnika. 440 litara prtljaznog prostora. potpuno ravnim dnom i sa 1696 litara prtljaznog
prostora, koji je idealan za prevoz vecih predmeta.



Spremni za avanturu?



Motor

1,6 1 benzinski
Valvematic 6 M/T

1,8 1 benzinski
Valvematic 6 M/T

1,81 benzinski
Valvematic M/DS

2,01 dizel
D-4D (DPF) 6 M/T

2,21 dizel
D-CAT 150 6 A/T

2,21 dizel
D-CAT 177 s M/T

* Kombinovana voznja.

M/T - ru¢ni menjac

Snaga

97 kw /132KS

108 kw /147 KS

108 kw /147 KS

91 kW /124KS

110 kw/150KS

130 kw/177KS

Potro3nja goriva*

6,6 1/100 km

6,81/100 km

6,81/100 km

4,91/100 km

6,41/100 km

5,81/100 km

A/T - automatski menjac

CO.* emisija

154 g/km

158 g/km

159 g/km

129 g/km

169 g/km

153 g/km

M/D S - multidrive S bezstepeni menjac

Ubrzanje

11,7 sekundi

0-100 km/h

10,4 sekundi

0-100 km/h

11,1 sekundi

0-100km/h

11,3 sekundi

0-100 km/h

10,1 sekundi

0-100 km/h

8,7 sekundi
0-100 km/h

TOYOTA
OPTIMAL

DRIVE

Na razpolaganju sa
opremom

Terra, Luna, Stella, Style

Luna, Stella, Style, Sol

Luna, Stella, Style, Sol

Terra, Luna, Stella,

Style, Sol

Style, Sol, Premium

Premium



\Verso u svakom
pogledu

Sigurnosna oprema
serijski za sve Verso modele

+ ABS - sistem protiv blokiranja tockova

+ BA - sistem pomodi pri naglom kocenju

+ EBD - elektronska raspodela sile kocenja

» TRC - kontrola proklizavanja pogonskih tockova

+ VSC - kontrola stabilnosti vozila

+ ISOFIX sistem decjeg sedista u drugom redu

+ Vazdusni jastuci za vozaca i suvozaca sa
dvostepenim delovanjem

+ Bocnivazdusnijastuci

+ Vazdusni jastuk za kolena vozaca

+ Bocnevazdusne zavese napred i pozadi

+ WIL - sistem za zastitu vrata od trzaja pri sudaru

* na slici model Premium 2,2 1 D-CAT
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Verso Terra
Osnovna oprema

+ Klima-uredaj sa polen filterom

+ Radio CD MP3 sa Cetiri zvu¢nika

+ AUXi USB ulazi za spoljne audio uredaje

+ Upravljanje audio sistemom sa upravljaca

+ Trisedista u 2. redu, podesiva, sa podesivim naslonima

zaruke

+ Dva sedisSta u 3. redu, preklopiva u dno vozila

(uvarijanti sa 7-sedista)

+ Elektri¢ni podizaci prednjih stakala

+ 16" Celi¢ni naplaci sa ratkapnama

+ Elektri¢no podesivii grejani spoljasnji retrovizori

+ Prednja svetla za maglu

+ HAC (Hill Assist Control) sistem pomodi pri kretanju

uz brdo

+ 6-stepenirucni menjac

Verso Luna / Style
dodatno na opremu Terra

+ Toyota Touch 6.1"” ekran u boji osjetljiv na dodir

+ Kozom presvucen upravljacirucica menjaca

+ Bluetooth® sistem bezru¢nog telefoniranjaiprenosa
muzike

+ Automatski klima uredaj (ne vazi za Style)

+ Elektri¢ni podizadi prednjih i zadnjih stakala

+ Prednja svetla za maglu sa hromiranim okvirom

+ Elektri¢no preklopivi spoljasnji retrovizori

+ Krovninosadi (nije moguce u kombinaciji sa Skyview)

+ Prednja maska sa hromiranim lajsnama i crnim
detaljima visokog sjaja

+ 16 " aluminijumski naplaci (ne vazi za Luna paket)

+ Zatamnjena zadnja stakla (ne vazi za Luna paket)

+ Kamera za voznju unazad

+ Tempomat (ne vazi za Style)



Verso Stella
dodatno na opremu Style

+ Automatski klima-uredaj sa dvozonskim delovanjem

+ 17" aluminijumski naplaci, gume dimenzija
215/55R17 (samo 2,2 dizel)

+ Tempomat

Verso Sol Verso Premium
dodatno na opremu Stella dodatno na opremu Sol
+ Sedista u kombinaciji koze i tkanine + Navigacioni uredaj Touch&Go
+ Grejana prednja sedista + Skyview panaromski krov
+ Elektrohromatsko unutrasnje ogledalo (automatsko
zatamnjivanje)

+ Zavese za zastitu od sunca na prozorima u drugom redu

+ 17" aluminijumski naplaci

+ Ksenon svetla sa automatskim podesavanjem visine
snopaipranjem

+ LED dnevnasvetla

+ Prednjiizadnji parking senzori

+ Karticakljuc

+ Smart Entry & Push Start sistem za samostalno
otkljucavanje i pokretanje vozila

+ Senzor za svetlo

+ Brisadi sa senzorom za kisu



Sedista Terra

16" ¢eli¢ni naplaci sa
ratkapnama (Sest krakova)
Na raspolaganju u paketu
opreme TerraiLuna

Sedista Luna, Stylei Stella

16" aluminijumski naplaci,
masinski obradeni (pet
krakova)

Na raspolaganju u paketima
Style i Stella (samo za 2.2
D-CAT)

Sedista Sol i Premium

17" aluminijumski naplaciu
sivoj boji (deset krakova)
Na raspolaganju u paketu
opreme Stella 2.2 D-CAT, Sol i
Premium

040 Bela

1F7 Satensko srebrna*

8T7 Mornarsko plava*

1H2 Tamno ¢eli¢na*

* Metalik boja

070 Biserno bela** 209 Crna*

1G6 Siva* 1G3 Tamnosiva*

8Q4 Morsko plava* 8T4 Polarno plava*

3R3 Barselona Crvena*

** Biserna boja



Dodatna oprema

Zelite da se va$ Verso razlikuje od svih ostalih? Stil, udobnost i prakti¢nost. Bez 1. Ukrasne boéne lajsne
obzira gde zivot odvede vas i vas Verso, originalna Toyota dodatna oprema vam Posebni hromirani detalji naglaavaju
daje onu notu individualnosti koja ¢ini svako putovanje jos posebnijim. bocne linije vaseg automobila.

2. Krovni nosaci

Visenamensko koriscenje - nosac skija ili
daske za jedrenje, kutija za prtljag ili nosac
za bicikle.

1 3. Mreza za prtljazni prostor
Za jos vise prtljaznog prostora i Cuvanje
manjih predmeta.

4. Obloga prtljaznika

Od otporne plastike sa visokim rubovima
za zastitu od prljavstine ili prolivene
te¢nosti.

5.17"” aluminijumski naplaci Mohava

Atraktivni naplaci naglasavaju atraktivan
izgled Toyote Verso.

Kontaktirajte vaseg Toyota partnera za informacije o celokupnom asortimanu dodatne opreme.



DIMENZIJE | TEZINA

DuZina (mm)

Sirina (mm)

Visina (mm)

Razmak izmedu prednjih tockova (mm)
Razmak izmedu zadnjih to¢kova (mm)

Deo ispred prednjih to¢ova - prednji prepust (mm)
Deo iza zadnjih tockova- zadnji prepust (mm)
Meduosovinski razmak (mm)

Ukupna masa vozila (kg)

Masa praznog vozila (kg)

Kapacitet vuce prikolice sa ko¢nicama (kg)
Kapacitet vuce prikolice bez ko¢nica (kg)
Radijus okretanja (m)

Duzina unutrasnjosti (mm)

Sirina unutragnjosti (mm)

Visina unutrasnjosti (mm)

PRTLJAZNI PROSTOR
7 podignutih sedista (mm)
5 podignutih sedista (mm)

2 podignuta sedista (mm)

ZAPREMINA PRTLJAZNIKA (VDA)**
7 podignutih sedista (litara)

1,6 1 Valvematic
6 M/T

4460
1790

1620

1535

1545

930

750

2780

2125
1430-1525
1300

450

54

1785/ 23858
1475/ 15208
1260

Duzina
330

880
1575

Do krova

Do vrha naslona sedista

5 podignutih sedista (litara)

Do krova

Do vrha naslona sedista

2 podignuta sedista (litara)

Do krova

Do vrha naslona sedista

*Sa 17" aluminijumskim naplacima. §7-sedista.
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9Bez zadnje police.

1,81Valvematic
6 M/T

4460
1790

1620

1535

1545

930

750

2780

2125
1430-1525
1300

450
5,4/5,6*
1785/ 23858
1475 /15208
1260

**Ukupna zapremina (iznad iispod police) sa kompletom za popravak gume za model sa 7 sedista.

M/DS
4460

1790

1620

1535

1545

930

750

2780

2125
1450-1540
1300

450
5,4/5,6*
1785/ 23858
1475/ 15208
1260

Sirina
1370
1355
1430

2,01D-4D (DPF)
6 M/T

4460
1790

1620

1535

1545

930

750

2780

2260
1540-1640
1500

450
54/5,6%
1785 / 2385°
1475/ 15208
1260

198
155

699
440

1696
1009

2,21D-CAT 150
6A/T

4460
1790

1620

1535

1545

930

750

2780

2260
1585-1660
1300

450

56
1785 / 2385
1475/ 15208
1260

Visina
765°
855°
1130°

2,21D-CAT 177
6 M/T

4460
1790

1620

1535

1545

930

750

2780

2260
1585-1660
1300

450

56
1785 / 2385
1475 /15208
1260



MOTOR

Broj cilindara

Mehanizam ventila

Sistem ubrizgavanja goriva

Zapremina (cm®)

Promer x Hod (mm x mm)
Stepen kompresije
Maksimalna snaga (kW/o/min)

Maksimalni obrtni moment (Nm/o/min)

PERFORMANSE

Maksimalna brzina (km/h)

Ubrzanje 0-100 km/h (sekundi)

Koeficijent otpora vazduha (sa 16* aluminijumskim naplacima)

Koeficijent otpora vazduha (sa 17* aluminijumskim naplacima)

KOCNICE

Prednje kocnice

Zadnje koc¢nice

1535 mm
1790 mm

1,6 1 Valvematic
6 M/T
4redno

16 ventila DOHC
Valvematic

Elektronsko ubrizgavanje

1,81Valvematic

6 M/T M/DS
4redno

16 ventila DOHC
Valvematic

Elektronsko ubrizgavanje

1598 1798
80,5x78,5 80,5x 88,3
10,7:1 10,5:1
132(97/6400) 147 (108/6400)
160/4400 180/4000
185 190 185
11,7 10,4 11,1
0,297 0,297 0,297
0,305 0,305 0,305
OGIBLJENJE
Samoventilirajuci diskovi Prednje
Diskovi Zadnje
2780 mm
4460 mm

2,01D-4D (DPF)
6 M/T
4redno

16 ventila DOHC

Direktno ubrizgavanje
‘Common-rail’ sistem sa
Piezo brizgaljkama
1998

86,0x 86,0

15,8:1

124 (91/3600)
310/1600-2400

11,3
0,295
0,303

1620 mm

930 mm

2,21D-CAT 150
6A/T
4redno

16 ventila DOHC

Direktno ubrizgavanje
‘Common-rail’ sistem sa
Piezo brizgaljkama
2231

86,0x96,0

15,7:1

150(110/3600)
340/2000-2800

2,21D-CAT 177
6 M/T
4redno

16 ventila DOHC

Direktno ubrizgavanje
‘Common-rail’ sistem sa
Piezo brizgaljkama
2231

86,0 96,0

15,7:1

177 (130/3600)
400/2000-2800

195 210
10,1 8,7
0,303 0,303
0,303 0,303
MacPherson
Dvostruka viljuska
1545 mm
1790 mm
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TOYOTA
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godina

GARANCIJE
BEZ OGRANICENJA

godina
EUROCARE

pomodi na putu



